
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 133/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 08 CZERWCA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022,
póz. 559zpóżn. zm. ),
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2021, póz. 305 z późn. zm. ) oraz
upoważnień udzielonych URG Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok
upoważnień udzielonych URG NrXL/391/2022 z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta
Gminy do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 " Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział
Roz-

dział
Para-

graf

l. 750
1 75095

a.

II. 801

2700

80153

a. 2010

Nazwa - treść

ADIWINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych
Jednostka realizująca - Unząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia

5933, 36
5 933. 36
5 933, 36
5933, 36

5933,36

5 933, 36

103963,40

103963,40

103963, 40
103963,40

103963,40

103963, 40

109 896,76

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVII/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

I. 750
1.

Roz-
dział

75011

Para-

graf
Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

Kwota

zmniejszenia

Kwota

zwiększenia

5 933, 36
4 159, 61
4159, 61
4159,61

/.



a. 4010
2. 75023

a.

II. 801
1. 80101

a.

b.

c.

a.

b.

a.

b.

c.

a.

b.

a.

b.

c.

a.

b.

4300

4110

4120

4790

4210

4240

3020

4110

4120

4790

4210

4240

3020

4110

4120

4790

4210
4240

1.Wydatki jednostki budżetowej 4 159, 61
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4159,61
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 159,61
Urzędy gmin 1 773, 75
Jednostka realizująca - Urząd Gminy 1 773,75
l. Wydatki bieżące 1 773, 75
1.Wydatki jednostki budżetowej 1 773,75
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 773,75
Zakup usług pozostałych 1 773, 75
OŚWIATA l WYCHOWANIE 136 171, 77 240 135, 17
Szkoły podstawowe 126 271,77 127 647, 77
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej 36 011,86 33197, 86
l. Wydatki bieżące 36 01 1,86 33 197,86
1 .Wydatki jednostki budżetowej 36 011, 86 33 078, 44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 011, 86

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 131,73

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 752. 26
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 127, 82
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 078, 44

Zakup materiałów i wyposażenia 1 7 992, 44
Zakup środków dydaktycznych i książek 15 086, 00
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 119,42

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 119, 42
Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach 42 163, 11 42 163, 11
l. Wydatki bieżące 42163,11 42163, 11
1.Wydatki jednostki budżetowej 42163, 11 41972, 45

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 41 972,45

Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,45
Zakup środków dydaktycznych i książek 29 672, 00
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 190, 66

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 190, 66
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach 24 271, 00 24 271, 00
l. Wydatki bieżące 24 271, 00 24 271, 00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 24 271, 00 24 271, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 271, 00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 488, 00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 497, 00
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 286, 00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 271,00
Zakup materiałów i wyposażenia 6 036, 00
Zakup środków dydaktycznych i książek 18 235, 00
Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej 23 825,80 28 015,80
l. Wydatki bieżące 23825,80 28015,80

42163,11
42163, 11

42163, 11

42163, 11

6021,57

923, 39

35218, 15



a.

b.

c.

a.

b.

a.

2.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

a.

3.

a.

4.

4110

4120

4790

4210

4240

3020

4110

4120

4790

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń
80104 Przedszkola

Jednostka realizująca - ZSzP - Przedszkole w
Meszne'

l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Jednostka realizująca -ZOSiP
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110

4120

4790

4210

23 825, 80

23 825,80

3 420,65

515,38

19889, 77

27915,92

9 900,00

4190, 00

4190, 00

4190, 00

4190,00

605,00

86, 00

3 499,00

5710, 00
5710, 00

5710,00

5710,00

832,00

117,00

4761,00

27915,92

20415, 92

7 500, 00

99, 88

99, 88

4 879, 38

4 879,38
4879,38

4879, 38

4 879, 38

4 879,38

714, 00
714, 00
714, 00

714,00

714,00

714, 00

2 930,62
2100, 00
2100,00

2100,00

2100, 00

2 100,00

830, 62
830,62

830, 62

830, 62

830,62



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
5. 80153 do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Razem

103963, 40

14 754, 49

14754, 49

14 754, 49

14 754,49

146,08

14608,41

21 057, 80

21 057, 80

21 057, 80

21 057, 80

208,49

20849,31

24671, 53

24671,53

24671, 53

24671, 53

244, 27

24 427, 26

18945,07

18945,07

18945,07

18945,07

187, 57

18757, 50

24 534, 51

24 534, 51

24 534, 51

24 534, 51

242, 91

24291,60

136171, 77 246068, 53

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 109 896,76
a) zwiększenie dochodów własnych o kwotę 5 933, 36

b) zwiększenie dotacji na zadania zlecone o kwotę 103 963,40

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę: 109 896,76
a) zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -132 012, 16



b) zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

241 498, 96

409, 96

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

72 472 330, 34
101 928118,55
-29 455 788,21

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 5 "Dochody i wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami"
w załączniku Nr 15 "Dochody i wydatki realizowane z Funduszu Pomocy"
do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok , które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

dr inż. Janusz Zemanek



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 133/2022
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 08 czerwca 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

L.p

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf

010
01095

a.

II.

1.

2010

750

75011

a.

III. 751

2010

75101

a.

IV.
1.

2010

752

75212

a.

V. 801

1.

2010

80153

Nazwa - treść

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA ORAZ
S DOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa.
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OBRONA NARODOWA
Pozostałe wydatki obronne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczenia ch
Jednostka realizująca - Urząd Gminy

Kwota

2 988,07
2 988,07
2 988, 07
2 988, 07
2 988,07

2 988,07

173 880,00
173880, 00
173880, 00
173880,00

173880,00

173880, 00

2 500,00

2 500, 00

2 500, 00
2 500, 00

2 500, 00

2 500, 00

800, 00

800,00
800,00
800, 00

800,00

800, 00

103 963,40

103963,40

103 963, 40

/.



2010

VI.
1

852
85215

a.

2.

2010

85219

a.

3.

2010

85228

a.

4.

2010

85295

a.

VII.
1

2010

855

85501

a. 2060

85502

Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym )
ustawami

POMOC SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Jednostka realizujcjca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym )
ustawami

Pozostała działalność

Jednostka realizująca . Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

RODZINA
Świadczenie wychowawcze
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

103963,40

103963,40

103963,40

456 056,61
125, 36
125,36
125,36

125,36

125,36

4408,00
4 408,00
4 408,00

4 408,00

4 408,00

27216, 00
27216,00
27216,00

27216,00

27216,00

424 307, 25
424 307,25
424 307, 25

424 307,25

424 307,25

8 630 557,00
5483630, 00
5483630, 00

5 483 630, 00

5 483 630,00

5 483 630,00

3127929,00

3 127 929,00
3127929,00

3 127 929,00

2.



a.

2010

85503

2010

85513

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

3 127929,00

475, 00
475,00
475, 00

475,00

475, 00

18523,00

18 523, 00
18523,00

18523, 00

18523,00

9 370 745, 08

WYDATKI

L.p Dział Rozdział Paragraf

l. 010
1

a.

b.

II.
1.

a.

b.

01095

4300

4430

750

75011

4010

4110

4120

4210

4300

Nazwa - treść

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
U rzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urzcfd Gminy
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kwota

2 988,07
2988,07
2 988, 07
2 988,07

2 988,07

2 988,07

58, 59

2 929, 48

173 880,00
173880, 00
173880,00
173880,00

173880,00

166525,00

139181,00

23 996,00

3 348,00

7 355,00

355,00

7 000,00



751

75101

a.

b.

c.

IV.
1.

4010

4110

4120

752

75212

a.

V. 801

4700

80153

a.

b.
4210

4240

a.

b.
4210

4240

a.

b.
4210

4240

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa.
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

OBRONA NARODOWA

Pozostałe wydatki obronne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

OŚWIATA l WYCHOWANIE
apewnienie uczniom prawa o ezp atnego os ępu o

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczenia ch
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1 Bystra
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1 Wilkowice

l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - SzkołaPodstawowa Nr 2 Bystra
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2 Wilkowice

l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

2 500,00

2 500, 00

2 500, 00
2 500,00

2 500,00

2 500, 00

2 100, 00

368, 00

32, 00

800, 00

800,00
800,00
800, 00

800, 00

800,00

800,00

103 963, 40

103963, 40

14754,49
14754, 49

14 754,49

14 754,49

146,08

14608,41

21 057,80

21 057, 80

21 057, 80

21 057, 80

208, 49

20 849, 31

24671, 53
24671, 53

24671,53

24671,53

244, 27

24 427, 26

18945, 07

18945,07

18 945, 07

4.



a.

b.

a.

b.
VI.
1.

a.

a.

2.

a.

b.

a.

3.

a.

a.

4

a.

b.

c.

a.

a.

4210

4240

4210

4240

852
85215

4300

3110

85219

4210

4300

3110
85228

4170

4300

85295

4010
4110

4120

4300

3110

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 18 945, 07

Zakup materiałów i wyposażenia 1 87, 57

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 757, 50

Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa Meszna 24 534, 51

l. wydatki bieżące 24 534, 51

1.Wydatki jednostki budżetowej 24 534, 51

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 534, 51

Zakup materiałów i wyposażenia 242, 91

Zakup środków dydaktycznych i książek 24 291, 60

POMOC SPOŁECZNA 456 056,61
Dodatki mieszkaniowe 125, 36

Jednostka realizująca - GOPS 125, 36
l. wydatki bieżące 125, 36

1 .Wydatki jednostki budżetowej 2, 51

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2, 51

Zakup usług pozostałych 2, 51

2-Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 122, 85

Świadczenia społeczne 122,85
Ośrodki pomocy społecznej 4 408, 00
Jednostka realizująca - GOPS 4 408,00
l. wydatki bieżące 4 408, 00

1.Wydatki jednostki budżetowej 66, 12

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 66, 12

Zakup materiałów i wyposażenia 53, 52

Zakup usług pozostałych 12,60
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 341, 88
Świadczenia społeczne 4 341, 88
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 216, 00
Jednostka realizująca - GOPS 27 216, 00
l. wydatki bieżące 27216,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 27 216,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 216, 00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 216,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000, 00

Zakup usług pozostałych 1 000, 00

Pozostała działalność 424 307, 25
Jednostka realizująca - GOPS 424 307, 25
l. wydatki bieżące 424 307,25

1.Wydatki jednostki budżetowej 8 319,75

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 737,87

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 466,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 113, 45
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawn ch "-1

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 581, 88

Zakup usług pozostałych 581, 88
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 415 987, 50
Świadczenia społeczne 415987, 50



VII.

1

855

85501

a.

b.

c.

d.

a.

a.

2.

a.

b.

c.

a.

b.

a.

3.

a.

b.

c.

4.

a.

4010
4040

4110

4120

4300

3110

85502

4010

4110

4120

4300

4440

3110

85503

4010

4110

4120

85513

4130

RODZINA
Świadczenie wychowawcze
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia społeczne
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia społeczne
Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem:

8 630 557,00
5483630, 00
5 483 630, 00
5483630, 00

18095,98

17945,00

8 057,48

6 938,52

2 582, 00

367,00

150,98

150,98

5 465 534,02

5465534,02

3127929,00

3127929, 00
3127929, 00

273 838,00

266 900,00

72661,00

192459,00

1 780,00

6 938, 00

5 000,00

1 938,00

2854091,00

2854091, 00

475, 00
475, 00
475, 00

475,00

475,00

397, 00

68,00

10,00

18523,00

18 523, 00
18 523, 00

18523,00

18 523,00

18523,00

9 370 745, 08

'^^.
dr im-

G.



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia nr 133/2022
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 08 czerwca 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY l WYDATKI REALIZOWANE Z FUNDUSZU POMOCY
DOCHODY

L.p. Dział Rozdział

l. 750
1

a.

II.
1.

a.

III.
1.

a.

IV.

1.

a.

v.
1

Para-
raf

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75095 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA
75814 Różne rozliczenia finansowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

852 POMOC SPOŁECZNA
85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

855 RODZINA
85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
2700 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Razem:

853

Kwota w zł

21 639, 76

21 639, 76
21 639, 76
21 639,76

21 639,76

21 639, 76

179 755, 00

179 755,00
179755, 00
179 755, 00

179755, 00

179755,00

12 000,00
12 000, 00

12000, 00
12000, 00

12000,00

12000, 00

1 009 280, 00

1 009 280,00

1 009 280, 00

1 009 280, 00

1 009 280, 00

1 009 280, 00

5 000, 00
5 000, 00
5 000,00
5 000,00

5 000,00

5 000, 00

1 227 674, 76

^



WYDATKI

L.p.

l.
1

a.

2.

a.

II.
1.

a.

c.

a.

a.

b.

c.

a.

b.

a.

Dział Rozdział a' Nazwa - treść
raf

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 Urzędy wojewódzkie

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023 Urzędy gmin
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE

80101 Szkoły podstawowe

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

a.

b.

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Nie ełnos rawn ch

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

Jednostka realizująca - SzP Nr 1 w Wilkowicach
l. wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

Kwota

21 639,76
9868, 51
9 868, 51
9868,51

9 868,51

9 868, 51

9868,51

11 771, 25
11 771, 25
11 771, 25

11 771, 25

11 771,25

11 771,25

179755, 00

162846, 00
19584, 00
19 584, 00

19584,00

18584,00

2 670, 00

382,00

15532,00

1 000,00

1 000,00

37 587, 00
37 587,00

37 467,58

3389, 14

504,22

55, 74

2829, 18

34 078,44

18 992,44

15086,00

119, 42

119,42

47518,00
47518,00

47 327, 34

4354, 89

662, -'13

29, 61

1.



a.

b.

c.

a.

b.

a.

2.

a.

b.

c.

a.

3.

80104

80113

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 662, 85

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 972, 45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13300,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 672, 00

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 190, 66

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 190, 66

Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Wilkowicach 25 271,00
l. wydatki bieżące 25271, 00

I.Wydatki jednostki budżetowej 25 271, 00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 271, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7036, 00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 235, 00

Jednostka realizująca - ZSzP w Mesznej 32 886, 00
l. wydatki bieżące 32 886,00

1.Wydatki jednostki budżetowej 32 786, 12

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 870,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych u' .'

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 241, 23

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 915, 92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21415, 92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500, 00

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 99, 88

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 99, 88

Przedszkola 13 264,38
Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej 5 879,38
l. Wydatki bieżące 5 879, 38
1-Wydatki jednostki budżetowej 5 879, 38

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 879, 38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5879, 38

Jednostka realizująca - Przedszkole w Wilkowicach 7 385, 00
l. Wydatki bieżące 7 385, 00
1.Wydatki jednostki budżetowej 7 385, 00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 385, 00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 918, 00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych ' 'J'A

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 336,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000, 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000, 00

Dowożenie uczniów do szkół 714, 00
Jednostka realizująca - ZOSiP 714, 00
l. wydatki bieżące 714,00
1.Wy datki jednostki budżetowej 714,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 714, 00

4300 Zakup usług pozostałych 714, 00

3,



a.

a.

III.
1

a.

IV.

1

a.

a.

b.

c.

a.

a.

v.
1.

a.

a.

853

4. 80148 Stotówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizująca - SzP Nr 2 w Bystrej
I. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1 .Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

85395 Pozostała dzrałalność

Jednostkarealjzująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
3110 Świadczenia społeczne

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 ^kła, dl^i,. na Fundusz pl-acyoraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
855 RODZINA

85595 Pozostała działalność

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
4300 Zakup usług pozostałych

2. Swiadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

2 930,62
2 100, 00
2100, 00

2100, 00

2100,00

2 100,00

830,62
830, 62

830,62

830, 62

830, 62

12 000,00
12000,00
12000, 00
12 000, 00

12000,00

12000,00

1 009 280,00

1 009 280, 00
825 680, 00
825 680, 00

825 680, 00

825 680, 00

183 600, 00
183600, 00

3 600, 00

2 750, 00

2 297, 00

396,00

57, 00

850, 00

850,00

180000, 00

180000, 00

5 000,00
5 000, 00
5 000, 00
5 000, 00

150,00

150, 00

150,00

4 850, 00

4 850, 00

1 227 674, 76

1 227 674, 76

<^ -^S^^^f^ ^
dr inż. Janusz Zemanek


